Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Lucca in data 20 settembre 2012 al n.9014 di formalità. 

Per maggiori informazioni e dettagli si rinvia alla perizia dell’esperto stimatore. 

STATO DI POSSESSO 

L'immobile risulta libero. 

PREZZO BASE DEL LOTTO UNICO 

€. 290.000,00 (duecentonovantamila/00). In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le offerte in 

aumento non potranno essere inferiori ad €. 2.000,00 (duemila/00) sull’offerta più alta.  

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: 

€. 217.500,00 (ducentodiciassettemilacinquecento/00).